
Universitatea „Babeş-Bolyai” Cluj-Napoca 
 
 
  
Facultatea de Educație Fizică și Sport 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AVIZ DECAN _____________________ 
  Nr. _________ / ______________ 
Către Decanatul Facultăţii de Educație Fizică și Sport, 
Subsemnata/ul, ______________________________________________, înscris/ă în anul universitar _____________ în anul 3 / prelungire studii / la specializarea _____________________________, având numărul matricol __________, vă rog să-mi aprobaţi prelungirea studiilor pentru anul universitar 2025/2026. 
Menţionez că am următoarele examene nepromovate: 
	Nr. crt. 
	Codul 

disciplinei 
	Titlul disciplinei 
	Nr. de credite 
	Anul  de studiu 
	Semestrul disciplinei
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	2.  
	
	
	
	
	

	3.  
	
	
	
	
	

	4.  
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	6.  
	
	
	
	
	

	7.  
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	9.  
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	14.  
	
	
	
	
	

	15.  
	
	
	
	
	

	                                                                                       Total credite:
	


Am luat la cunoştinţă faptul că, în cazul în care planul de învăţământ se va modifica, voi susţine examene de diferenţă conform Regulamentului ECTS în vigoare.
Telefon de contact: ________________________ 
Adresă de e-mail: _________________________ 

       Cluj-Napoca,  
 
 
 
 
    Cu mulţumiri, 

                 Data:_____________ 
 
 
 
Semnătura: _____________ 
